
 

 

 

 

 

 
1.Spielrunde  
Minigolf oder Billardgolf 
  
Erwachsene    Euro 5,00  
Kinder     Euro 4,00  
 
1.Doppelrunde  
2 x Minigolf oder 2 x Billardgolf oder 1x Minigolf/1x Billardgolf 
 
1 Doppelrunde Erwachsene  Euro 9,00  
1 Doppelrunde Kinder   Euro 7,00  
 
10er Karten Minigolf oder Billardgolf 
 
Erwachsene     Euro 37,00  
Kinder      Euro 27,00  
Familien Karte Erwachsene u. Kinder  Euro 32,00 
 
Preise mit Kurkarte „Sauerland Card“  
Erwachsene 4,50 €/Kinder 3,50 € nur Einzelkarte!   
 
Sauerland SommerCard & Heimatkarte kostenlos  
Infos unter 
 www.sauerland-sommercard.de 
 
Kindergeburtstage mit Kindertisch & Arrangements 
Gastro-Arrangements für Gruppen 
Minigolfturnier für Jedermann 
Anmeldung; Preise laut o.g. Preisliste 
Normale Spielregeln  
Urkunde p. Pers. 2 €; ab 10 Personen 15 € Pauschal 
 
Spielregeln & Platzordnungen:  Korn Kurparkstuben 

Minigolfanlage und Billardgolf „Pit-Pat“  
Inh. Ruth Korn  
Am Kurpark 2,  59955 Winterberg  
Tel: 02981/6025, Fax: 820441  
info@/www.kurparkstuben-winterberg.de 
oder die Pläne für die Veranstaltung 
bereitstellen sowie die Gegenstände 
aufführen, die die Teilnehmer mitbringen 

 
ÖFFNUNGSZEITEN 
MAI BIS AUGUST  MO - SO: 10 - 21.00 UHR 
LETZTER EINLASS 20.00 UHR 
APRIL/SEPTEMBER/OKTOBER; MO - SO: 
10.00 - 20.00 UHR LETZTER EINLASS 19.00 UHR 
DIENSTAGS RUHETAG  
FLUTLICHTANLAGE, BELEUCHTETER PARK 
 

Preisliste 
Minigolf & Billardgolf „Pit Pat“ 
im Kur & Vitalpark Winterberg 


